

A/S Kjeld Larsen & Søn, Anlægsgartnere, Kolding

Hartevej 5, Harte, 6000 Kolding

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 12 25 53 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2020.

Frank K. Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Kjeld Larsen & Søn, Anlægsgartnere, Kolding Hartevej 5 Harte 6000 Kolding
	Telefon: 75526822 Telefax: 75506603
	CVR-nr.: 12 25 53 73 Stiftet: 29. juni 1988 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december 30. regnskabsår
Bestyrelse	Frank K. Andersen Vibeke A. Krogh Per B. Larsen
Direktion	Frank K. Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Spar Nord, Kolding
Modervirksomhed	FA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af anlægsgartner- og entreprenørarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.215.884 mod 7.346.863 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 354.212 mod 372.163 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	7.215.884	7.346.863
1 Personaleomkostninger	-6.338.211	-6.443.696
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-362.120	-376.482
Driftsresultat	515.553	526.685
Andre finansielle indtægter	753	216
Øvrige finansielle omkostninger	-60.716	-47.000
Resultat før skat	455.590	479.901
2 Skat af årets resultat	-101.378	-107.738
Årets resultat	354.212	372.163
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	54.212	72.163
Disponeret i alt	354.212	372.163

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	848.903	1.147.866
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>848.903</u>	<u>1.147.866</u>
	Deposita	150.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>998.903</u>	<u>1.147.866</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	191.500	145.000
	Varebeholdninger i alt	<u>191.500</u>	<u>145.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.756.154	1.973.673
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	534.304	123.880
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.405	0
	Andre tilgodehavender	63.675	109.240
	Periodeafgrænsningsposter	285.882	271.556
	Tilgodehavender i alt	<u>2.662.420</u>	<u>2.478.349</u>
	Likvide beholdninger	1.199.463	1.435.855
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.053.383</u>	<u>4.059.204</u>
	Aktiver i alt	<u>5.052.286</u>	<u>5.207.070</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.269.978	1.215.766
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	Egenkapital i alt	<u>2.069.978</u>	<u>2.015.766</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	123.700	101.500
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>123.700</u>	<u>101.500</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	56.741	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	56.741	0
4	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	151.426	544.870
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	319.122	70.621
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	803.159	695.611
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	154.923
	Selskabsskat	79.178	97.438
	Anden gæld	1.448.982	1.526.341
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.801.867</u>	<u>3.089.804</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.858.608</u>	<u>3.089.804</u>
	Passiver i alt	<u>5.052.286</u>	<u>5.207.070</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	1.143.603	300.000	1.943.603
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>72.163</u>	<u>300.000</u>	<u>372.163</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.215.766	300.000	2.015.766
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>54.212</u>	<u>300.000</u>	<u>354.212</u>
	<u>500.000</u>	<u>1.269.978</u>	<u>300.000</u>	<u>2.069.978</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.721.489	5.854.051
Pensioner	442.039	408.319
Andre omkostninger til social sikring	174.683	181.326
	<u>6.338.211</u>	<u>6.443.696</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>19</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	79.178	97.438
Regulering af udskudt skat	22.200	10.300
	<u>101.378</u>	<u>107.738</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	3.814.657	3.487.785
Tilgang i årets løb	574.231	877.072
Afgang i årets løb	-562.380	-550.200
Kostpris ultimo	<u>3.826.508</u>	<u>3.814.657</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.666.791	-2.760.509
Årets af-/nedskrivninger	-362.120	-376.482
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	51.306	470.200
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.977.605</u>	<u>-2.666.791</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>848.903</u>	<u>1.147.866</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejde	4.111.372	1.434.184
Foretagne acontofaktureringer	<u>-4.047.616</u>	<u>-1.925.795</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>63.756</u>	<u>-491.611</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	534.304	123.880
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-151.426	-544.870
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-319.122</u>	<u>-70.621</u>
	<u>63.756</u>	<u>-491.611</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr.		
Varebeholdninger	192 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.756 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	857 t.kr.	

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>911</u>
Garantiforpligtelser	<u>831</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>1.742</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FA Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 32 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.